Secundum rursus ebreorum iste fuit propheta eo
quod exprimit non enim in primo propheta
filii sui sic dicti sunt proprie pro et
ide est intelligendum de aliis tabulis
hinc notatis licet non habeant eos
propheta etc pro quod iste propheta non
solus fuit propheta sed de genere propheta
quod pro et augustinus pater et aliam
fuit propheta et notificat pro et
in diebus ioseph et ego pro quod
et propheta ante tempus babilone ca
ptiuitatis. Longuegans hanc per
tractat qui dividit in duas partes
scilicet preter omnia et opulento
vitas que inquit in ca parte in du
o quod pro inquit peritibus quia
et magis pro ibi et extendit
etiam in de propheta in parte domini
gregans gregans a facit et
ista gregans non est ad salute
sed ad penas quod pro ex fine hanc pro
videtur et dypdam hanc a fac
tore et hanc magis gregans aliam
custi pro totum in hanc publia
et gregans in velle sui etc et
inquit pena peritibus quia cu
di gregans hanc i hanc per
tos ad pena et quod bruti per hanc
fuit et omnia quod hanc pena et
tendi deat ad ipa cu di ad ipa
et pena et extendit hanc ante
inquit peritibus pro et pro iude
is et pro hanc concis cao hanc pa
didit in quod pro pro pro sit et
inquit sacerdotibus et principibus
et regibus et se occultantibus
et ocludit et bulas pondas pro
patet prosequendo ista in dispo non
est pro precepti qui de sua vna
pro ponat et a hanc ante sit
in dispo aliorum propheta et
pro in di in pena dei et exten
dit manu meat sup iuda ad
punitum eo pro pro et sup
oem hanc inquit hanc que cat meto
polis iude et ibi vigeat vi
cu idolatrie in quo magis eam
culpales sacerdotes qui tenebat
et in pac et dno cultui itende

Josephus et dypdam de loco hor
vltimas baal i idolatrie cultu
et nota editur cu sacerdotibus
ditu dno custodes loq idolatrie
qui edem tuentes et eos qui ado
rat sup terra milia celi i sole
et luna et alios placat terra
in domo i hanc eam plana et
is ibi uscedebat idolatrie ad
dendi et colendi plenis syda
et iurat in melchior qui simul
lebant dno et ydola et i eorum
veneria uiabat pro ipa et qui au
tu de post tunc deo et lege et
cultu dimittentes plute a fac
dno i plebit sic de iecti et qui
si quod ius est dies dno i hanc sue
vnde et a hanc domo osti
am i pro iude ad occisio scilicet
fuit vocatos suos i ebreo hanc
pro hanc vna i ebraui hanc pro
equoat et ad pro et scilicet
te ebrei se an vna significat et
tula ma aca ista vocati ad
se proficaci i applicati ad eve
cias dno iustie et ista sunt au
dei et est hanc et a pro i qua
omnia principibus cu di et est
in die ostie dei i occisio pro
vni hanc ordine dno iustie iustie
ho sup principes et sup filios
vni hanc de dno filios qui se at
nabuo occide et odos eo erim
in sy vlt et sup oem qui indu
ti se veste pegna i vestibus ali
enoz deoz deputat talibus
vrebant sacerdotes iudeoz cu
quod cu dno eo ydola colerat ut
dictu est et iustabo sup oem
qui arrogat i iudicio sup li
men i iudicio domini dno
magis ad sua pompa quod ad dei
veneria in ebreo tu hanc sup
oem tu hanc lumen quod aqua
volente seque sacerdotes dagon et
cultos eo qui non calcat sup da
gelumen templi dagon i hanc sic
iudicioes templi dno lumen tu
suebat ubi et eo calcat sup di
ta pa et complet domum dei su
i iustate et dolo ibi tractates